KOPOB U AKCECCYAPbDI

Mpoussogutens - Elettrocanali - LA.P. Srl (Utanus)
Matepwuan - NoNMBUHANXIIOPMA, CAMOMOTYXAIOLLMIA

CreneHb 3awmThl - P40

Pa6Gouyas Temneparypa - ot -5°C no +600C

OnuHa kopoba - 2 metpa

MWHUKOPOB C NJIOCKOW KPbILLIKOMN

\\§-

—

EC MC2010 20x10
EC MC2210 22x10
EC MC3010 30x10
EC MC4010 40x10
EC MC1517 15x17
EC MC2517 25x17
EC MC4017 40x17
EC MC6017 60x17
EC MC5020 50x20
EC MC5021 50x20
EC MC5022 50x20
EC MC2525 25x25
EC MC4025 40x25

MuHukopoO
LiseT - Genbiii RAL 9001
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KOPOB C NJIOCKOW KPbILLKOW

CP2540
EC CP2560
EC CP2580
EC CP4040
EC CP4060
EC CP4080
EC CP40100
EC CP6040
EC CP6060
EC CP6080
EC CP60100
EC CP8040*
EC CP8060*
EC CP8080*
EC CP80100*
EC CP10040*
EC CP10060*
EC CP10080*
EC CP100100*
EC CP12040*
EC CP12060*
EC CP12080*
EC CP15060*
EC CP20060*

25x40
25x60
25x80
40x40
40x60
40x80
40x100
60x40
60x60
60x80
60x100
80x40
80x60
80x80
80x100
100x40
100x60
100x80
100x100
120x40
120x60
120x80
150x60
200x60

Kopo6
Ligera - 6enbiii RAL 9001 (nobasuts Kk kopy Gyksy B),
cepbiit RAL7030 (no6asuTb k kopy byksy G)

- 100 M
- 70 M
- 56 M
- 70 M
- 56 M
- 40 M
- 32 M
- 50 M
- 32 M
- 36 M
- 24 M
2 40 M
2 28 M
2 30 M
2 24 M
2 28 M
2 20 M
2 24 M
2 16 M
2 24 M
2 20 M
2 16 M
4 16 M
4 16 M

* - KaHabl C BO3MOXHOCTbIO YCTaHOBKM pasaenutens SES

AKCECCYAPbI )11 KOPOBA U MUHUKOPOBA

y/

EC SES

80-60-40

Paspenurenb
Ligeta - 6enbiii RAL 9001 (zo6asuts Kk kogy Gyksy B),
cepbiit RAL7030 (no6asuTb k kopy bykey G)

50 M

* - npu BbicoTe kopoba 60 1 40 MM LK YacTb Pa3aeNuTeNs yaanseTcs
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Yron BHYTpeHHUI Yron nnockui
I Liget - Genbiit RAL 9001 Liet - Genbit RAL 9001

-

EC AI2010 20x10 10 wr EC AP2010 20x10 10 wT
EC AI2210 22x10 10 wr EC AP2210 22x10 10 wr
EC AI3010 30x10 10 wr EC AP3010 30x10 10 wr
EC AI4010 40x10 10 wr EC AP4010 40x10 10 wr
EC AI1517 15x17 10 wr EC AP1517 15x17 10 wr
EC AI2517 25x17 10 wr EC AP2517 25x17 10 wr
EC Al4017 40x17 10 wr EC AP4017 40x17 10 wr
EC AI6017 60x17 10 wr EC AP6017 60x17 10 wT
EC AI2525 25x25 10 wr EC AP2525 25x25 10 wT
EC Al4025 40x25 10 wr EC AP4025 40x25 10 wr
EC Al4040 40x40 10 wr EC AP4040 40x40 10 wr
EC AI6040 60x40 10 wr EC AP6040 60x40 10 wr
EC AI6060 60x60 10 wr EC AP6060 60x60 10 wr
EC AI8040 80x40 10 wr EC AP8040 80x40 10 wr
EC AI8060 80x60 10 wr EC AP8060 80x60 10 wr
EC AI8080 80x80 10 wr EC AP8080 80x80 10 wr
EC AI10040 100x40 10 wr EC AP10040 100x40 10 wr
EC AI10060 100x60 10 wr EC AP10060 100x60 10 wr
EC AI10080 100x80 10 wr EC AP10080 100x80 10 wr
EC Al12040 120x40 10 wr EC AP12040 120x40 10 wr
EC Al12060 120x60 10 wr EC AP12060 120x60 10 wr
EC Al12080 120x80 10 wr EC AP12080 120x80 10 wr
EC Al15060 150x60 8 wr EC AP15060 150x60 8 wr
Yron BHeLWHui CoepuHUTENb IMHENHBIN
/ Liget - Genbiit RAL 9001 Liet - Genbit RAL 9001
—

EC AE2010 20x10 10 wr EC GU2010 20x10 10 wr
EC AE2210 22x10 10 wr EC GU2210 22x10 10 wr
EC AE3010 30x10 10 wr EC GU3010 30x10 10 wr
EC AE4010 40x10 10 wr EC GU4010 40x10 10 wr
EC AE1517 15x17 10 wr EC GU1517 15x17 10 wr
EC AE2517 25x17 10 wr EC GU2517 26x17 10 wr
EC AE4017 40x17 10 wr EC GU4017 40x17 10 wr
EC AE6017 60x17 10 wr EC GU6017 60x17 10 wr
EC AE2525 25x25 10 wr EC GU2525 25x25 10 wr
EC AE4025 40x25 10 wr EC GU4025 40x25 10 wr
EC AE4040 40x40 10 wr EC GU4040 40x40 10 wr
EC AE6040 60x40 10 wr EC GU6040 60x40 10 wr
EC AE6060 60x60 10 wr EC GU6060 60x60 10 wr
EC AE8040 80x40 10 wr EC GU8040 80x40 10 wr
EC AE8060 80x60 10 wr EC GU8060 80x60 10 wr
EC AE8080 80x80 10 wr EC GU8080 80x80 10 wr
EC AE10040 100x40 10 wr EC GU10040 100x40 10 wr
EC AE10060 100x60 10 wr EC GU10060 100x60 10 wr
EC AE10080 100x80 10 wr EC GU10080 100x80 10 wr
EC AE12040 120x40 10 wr EC GU12040 120x40 10 wr
EC AE12060 120x60 10 wr EC GU12060 120x60 10 wr
EC AE12080 120x80 10 wr EC GU12080 120x80 10 wr
EC AE15060 150x60 8 wr EC GU15060 150x60 10 wr




CoepnHutenb T-o6pa3Hblii
LigeT - Genbiii RAL 9001

[Lepxatenb ans npoBoaos
Lieta- Genbiit RAL 9001 (no6asuTb k kogy Gyksy B),
cepbiit RAL7030 (no6asuTb k kopy byksy G)

_ 5 & - -

T2010 20x10 wT C04040
EC T2210 22x10 10 wr EC C04060 40x60 25 wT
EC T3010 30x10 10 wr EC C04080 40x80 25 wr
EC T4010 40x10 10 wr EC C040100 40x100 25 wT
EC T1517 15x17 10 wr EC C06040 60x40 25 wr
EC T2517 25x17 10 wr EC C06060 60x60 25 wr
EC T4017 40x17 10 wr EC C06080 60x80 25 wr
EC T6017 60x17 10 wr EC C060100 60x100 25 wT
EC T2525 25x25 10 wr EC C08040 80x40 25 wr
EC T4025 40x25 10 wr EC C08060 80x60 25 wT
EC T4040 40x40 10 wr EC C08080 80x80 25 wr
EC T6040 60x40 10 wr EC C080100 80x100 25 wT
EC T6060 60x60 10 wr EC CO10040 100x40 25 wr
T-06pasHbiit coeaMHUTENb A1t KOPOBOB PYriX PA3MEPOB MOJY4AETCS MyTeM paspesa EC C010060 100x60 25 wT
JMHEIHOTO COBAMHIUTENS COOTBETCTBYIOLLEr0 PasMepa BLO/b BHYTPEHHIX HAMPABASIOLLNX EC C010080 100x80 25 wT
EC C0100100 100x100 25 wr
EC C012040 120x40 25 wr
EC C012060 120x60 25 wT
EC C012080 120x80 25 wr
KpoHwTeiiH
LieT - Genbit RAL 9001
3arnywka ]
LigeT - Genbiit RAL 9001 =
o
— :

112010
112210
113010
114010
111517
12517
114017
116017
112525
114025
174040
116040
TT6060
T18040
TT8060
TT8080
TT10040
TT10060
17110080
1112040
TT12060
TT12080
TT15060

wT
T
T
wT
wT
T
T
T
wT
wT
T
T
T
wT
wT
T
T
T
wT
wT
T
T
T

‘ — \.

EC M12 120 100 wr

EC M20 200 50 wr

EC M30 300 20 T
KopoOka ycTaHOBOYHas

EC SPAB
EC SPAG

PaccTosiH1e Mexay LIEHTPaMu KpeneXHbIX OTBEpCTUiA

- 83,5 Mm

anIMeHeHVIe - 11 MOHTaXa YCTaHOBOYHbIX u3nenuii
WUTA/IbSIHCKOrO CTaHaapTa B 3-X MECTHOM Kapkace

Lieta- 6enbiit RAL 9001(B), cepblii (G)

120x83x45 50
120x83x45 50

wT
T
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Kpbiluka Ang ycTaHOBOYHON KOPOGKM
PaccTosHre Mexy LieHTpamn KpenexHbIX OTBEPCTUIA
- 83,5 Mm

= Ligeta- Genbiit RAL 9001(B), cepbiit (G)

\

117x78x5
EC CPG 117x78x5 50 wT
KopoGka ycraHoBouYHas
PaccTosHre Mexay LEHTPaMK KPerexHbIX 0TBEpCTHii
- 60 Mm

[puMeHeHme - A9 MOHTaXa YCTaHOBOYHbIX M3AENNiA
HEMELKOr0 CTaHAAPTa WAV U3AENMIA UTANbSIHCKOrO
CTaHOapTa B 2-X MECTHOM kapkace

Ligeta- Genbiit RAL 9001(B), cepbiit (G)

i

EC SPA60B
EC SPA60G

97x87x43 25 wT
97x87x43 25 T

KopoGka pacnpeaenutenbHas
Ing MMHUKOpPOOa u Kopoba
Liget- 6enblit RAL 9001

EC SSB1
EC SSB2

70x70x28 25 wT
150x150x70 25 wr

IU1sl MAHKKOpoGa
[y1s Kopoba

HaGop ansi MOHTaxa yCTaHOBOYHbIX
usgenui

PaccTosH1e Mexay LeHTpaMu KpenexHbix 0TBepCTii
- 83,5 Mm

lpuUMeHeHKe - AN MOHTaxa YCTaHOBOYHbIX U3AeNNi
UTaNbHCKOTO CTaHaapTa B 3-X MECTHOM Kapkace
Liget - Genbiit RAL 9001

EC KIT80B 80x60 1 wr
EC KIT100B 100x60 1 wr
EC KIT120B 120x60 1 wr
EC KIT150B 150x60 1 wr

HaGop ans MOHTaXxa yCTaHOBOYHbIX
‘- nspenui
t‘ ‘l PaccTosHre Mexy LieHTpamMu KPeneXxHbiX OTBEPCTUIA
s> o - 60/67 mm
L‘L . k ‘j > lprMeHeHve - 11 MOHTaXa YCTaHOBOYHbIX N3AENWiA
’ /i HEMELIKOrO CTaHfapTa Unu U3aenmii
jl

] UTA/bSIHCKOTO CTaHAPTa B 2-X MECTHOM

Kapkace
LigeT - Genbiii RAL 9001

EC KIT100A 100x60 wr
EC KIT120A 120x60 1 wr
EC KIT150A 150x60 1 wr

HaGop an1s MOHTaXa CUIOBbIX pa3beMoB
Tuna CEE
Liet - Genbit RAL 9001

EC KIT100C 100x60 1 wT
EC KIT120C 120x60 1 wT
EC KIT150C 150x60 1 wr

KOPOB C BHYTPEHHWUM KPEMJIEHWEM DIN

Kopo0 ¢ BHyTpeHHuM kpenneHuem DIN
lpumMeHeHue - Ans MOHTaxa BHYTPU kopoba
uanenuit, kpenswwxcs k DIN-peiike

Lieta- Genbii RAL 9001(B), cepbiii (G)

EC CP5050B
EC CP5050G

50x50 50 M
50x50 50 M
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KOPOB HAMOJIbHbIi

Kopo0 HanonbHblii BbINYKAbIA
LigeTa- 6enbiit RAL 9001(B), cepbiit (G),
KopuyHeBbiii RAL 8014 (M)

EC CAPB 75x17
EC CAPG 5x17 50 M
EC CAPM 75x17 50 M

KOPOB-IMJIMHTYC U AKCECCYAPbI

Kopo6-nnuuryc
LieTa- 6enbiit RAL 9001(B),
KopuyHeBbiii RAL 8014(M)

| /
/

EC ZBB
EC ZBM

70x20 40 M
70x20 40 M

Yron BHYTpeHHUI
LieTa- 6enbiit RAL 9001(B),
KopuyHeBbiii RAL 8014 (M)

EC ZAIB
EC ZAIM

70x20 5
70x20 5

wT
T

Yron BHewWHMIA
LieTa- 6enbiit RAL 9001(B),
KopuyHeBbiii RAL 8014 (M)

EC ZAEB
EC ZAEM

70x20 5
70x20 )

wT
T

Yron nnockuii
Lipeta- Genbiit RAL 9001(B),
kopuyHeBbiii RAL 8014 (M)

EC ZAPM

70x20

CoeauHuTeNb NUHEHbIIA
Lieta- 6enbiit RAL 9001(B),
kopuyHesbiii RAL 8014 (M)

EC ZGUB
EC ZGUM

70x20

CoeguHutens T-00pasHblii
LieTa- 6enbiit RAL 9001(B),
kopuyHesbiii RAL 8014 (M)

EC ZTB 70x20 5 wT
EC ZTM 70x20 5 wr
3arnywka
Lieta- 6enbiit RAL 9001(B),
kopuyHesbiii RAL 8014 (M)

EC ZTTB
EC ZTTM

70x20
70x20




KopoGka ycraHoBouHas gns
BEPTUKaJIbHO YCTAHOBJIEHHOTO MJIMHTYCA
PaccTosiHve Mexay LEHTPaMu KperneXHbIX OTBEpCTHiA
- 83,5 Mm

[pnMeHeHme - [ MOHTaXa YCTaHOBOYHbIX N3AEeNNiA
UTAIbIHCKOTO CTaHAApTa B 3-X MECTHOM Kapkace
LigeTa- Genbiii RAL 9001(B), kopuyHesbiit (M)

EC ZSPAB
EC ZSPAM

135x94x56
135x94x56 16 wT

KopoOka ycraHoBouHas gnsi
rOPU30HTaIbHO YCTAHOBNEHHOrO
NAKHTYCA

PaccTosH1e Mexay LieHTpaMm KpernexHbIX 0TBepCTUiA
- 83,5 Mm

TpUMEHEHME - A1 MOHTAXa YCTAHOBOHbIX U3ZENHii
WUTANBSIHCKOTO CTaHAapTa B 3-X MECTHOM Kapkace
Ligeta- Genbiit RAL 9001(B), kopuyHeBbii (M)

EC ZsCB
EC ZSCM

135x166x56 10
135x166x56 10 wT

KopoGka ycraHoBouHas gnsi
rOPU30HTaNbHO YCTaHOBNEHHOTO
NJIMHTYCA

o~
l 1 \-}- Genbiit  MBX camonoTyxarotuii M
e Paccrostue MEXAY LIEHTPaMM KDEMexHbix EC PA04 4/6 6enuiii  MBX camonoTyxaoliyii 25 M
1 oteepeTii — 60 Mu § EC PAOG 6/8 Genbiii MBX camoroTyxaiowwtii 25 M
TMpuUMeHeHMe - 1S MOHTaXa YCTaHOBONHbIX U3 EC PAO8 8/10 Genwii MBX camonoTyxaioLLuii 25 u
HEeMeLKOro CctaHaapTa uiv usaennn UtanbsgHCKoro EC PA10 10/1 2 Genbit MBX CaMOnOTyXaIOl.I.IMﬁ 25 M
| CTaHfapTa B 2-X MECTHOM Kapkace EC PA12 12/14 Genbiii - MBX camonotyxaroLuuit 20 M
LigeTa- 6enuiit RAL 9001(B), kopuuHeBblii (M) EC P03 3/5 npoap. MnBX 25 M
EC P04 4/6 npos3p. NBX 25 M
EC P06 6/8 npoap. MNBX 25 M
EC P08 8/10 nposp. MNBX 25 M
EC P10 10/12 npos3p. NBX 25 M
EC Z60B 165x87x43 20 wT EC P12 12/14 npos3p. NBX 20 M
EC Z60M 165x87x43 20 wr EC P14 14/16 nposp. MNBX 20 M

KOPOB NEP®OPUPOBAHHbIN

Kopo6 nepgopupoBaHHblii

Marepuan - MBX camosatyxaowmit
LigeT - cepbiit RAL7030

OinHa - 2™

LLinpuHa wara neppopaumm - 4 Mm
LLinpuHa neperopofiok - 6 Mm

E20 15x17 - 120 M
E22 15x30 - 96 M
E25 15x40 - 72 M
$2525 25x25 - 100 M
$2540 25x40 - 100 M
$2560 25x60 - 70 M
$2580 25x80 - 56 M
$4025 40x25 - 80 M
$4040 40x40 - 70 M
$4060 40x60 - 56 M
$4080 40x80 - 40 M
$40100 40x100 - 50 M
S6040 60x40 - 50 M
S6060 60x60 - 32 M
S6080 60x80 - 36 M
S60100 60x100 - 24 M
S8040 80x40 - 40 M
S8060 80x60 - 28 M
$8080 80x80 - 30 M
$80100* 80x100 2 24 M
$10040* 100x40 2 28 M
S10060* 100x60 2 20 M
$10080* 100x80 2 24 M
S$100100* 100x100 2 16 M
$12040* 120x40 2 24 M
S$12060* 120x60 2 20 M
$12080* 120x80 2 16 M

* - KaHanbl C BO3MOXHOCTbIO YcTaHOBKM pasaenutens SESG (cTp.10)

CMUPAJIbHAS TPYBKA (OBBA3KA)

CnupanbHas TpyOka (06Bsi3ka)
Mpownseoputens - Elettrocanali - LA.P. Srl (Mtanus)
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